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Veranstalter: Aachener SV 06

Ausrichter: Aachener SV 06
Markus Ungermann
Sankt-Josefs-Platz 8
52068 Aachen
Deutschland   ( GER )

Telefon: +49 1738046687
E-Mail: zeugwart@asv06.de

Wettkampfstätte: Schwimmhalle Ost
St.-Josefs-Platz 8
52068 Aachen
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 6
Wasser: 26 °C

Datum: 01.09.2024 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.10.14   (18.06.2024)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 20 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. 1. Mannschaft LSV 17 18 53 0
2. 2. Mannschaft LSV 17 14 42 4
3. 3. Mannschaft LSV 17 16 48 4
4. 4. Mannschaft LSV 17 14 42 0
5. Breitensport LSV 17 10 23 0
6. Kurse LSV 17 7 21 0
7. Masters LSV 17 5 12 0
8. Wasserball LSV 17 33 107 0

117 348 8
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  01.09.2024 Beginn:  14:45 Uhr

Wettkampf 1  25 m Rücken ( weiblich, 2016 - 2019 )

Jahrgang 2019
1. Jonna Rabien (2019) Kurse  0:51,42    58

Jahrgang 2018
1. Era Yuksel (2018) Kurse  0:40,26   122
2. Romina Zoller (2018) Kurse  0:43,85    94

Anna Averberg (2018) Kurse nicht am Start

Jahrgang 2017
1. Nela Robertz (2017) 4. Mannschaft  0:41,35   113

Anna Wieferink (2017) 4. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Lotte Arning (2016) 4. Mannschaft  0:26,07   451
2. Lumi Holler (2016) 4. Mannschaft  0:27,26   394

Wettkampf 2  25 m Rücken ( männlich, 2016 - 2019 )

Jahrgang 2017
1. David Lücking (2017) Kurse  0:35,97   171
2. Adrian Behboodi Sadabad (2017) Kurse  0:38,28   142
3. Eduard Dragan (2017) Wasserball  0:56,33    44

Jahrgang 2016
1. Arman Margaryan (2016) 3. Mannschaft  0:23,47   618
2. Abdelkarim El Omrani (2016) 3. Mannschaft  0:23,48   618
3. Jaro Errenst (2016) Kurse  0:59,16    38

Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Isabelle Lücking (2015) 4. Mannschaft  1:01,34    69
2. Fenia Robertz (2015) 4. Mannschaft  1:01,98    67
3. Marie Stüttgens (2015) 4. Mannschaft  1:13,78    40
4. Leonie Stüttgens (2015) 4. Mannschaft  1:21,28    29

Jahrgang 2014
1. Clara Visé (2014) 3. Mannschaft  0:48,93   137
2. Isabelle Dimitrova (2014) Breitensport  1:11,17    44
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noch Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2013
1. Jolene Hirtz (2013) 2. Mannschaft  0:40,41   243
2. Lilly Visé (2013) 2. Mannschaft  0:40,43   243
3. Anna Ostländer (2013) 3. Mannschaft  0:45,58   170
4. Lina Khedher (2013) 3. Mannschaft  0:46,27   162
5. Leevje Kocks (2013) 3. Mannschaft  0:49,53   132
6. Lucie Batra (2013) Wasserball  0:54,27   100

Jahrgang 2012
Mariessa Amoateng (2012) Breitensport nicht am Start

Gruppe 2011/2010
1. Maria Zuideveld (2011) 2. Mannschaft  0:36,48   331
2. Mila Ehemann (2010) 2. Mannschaft  0:37,08   315
3. Emma-Grace Nols (2011) 2. Mannschaft  0:43,81   191

Emmi Arning (2011) 2. Mannschaft nicht am Start

Gruppe 2009/2008
1. Clara Albus (2009) 1. Mannschaft  0:35,25   367
2. Anastasia Weigandt (2009) 1. Mannschaft  0:37,30   310
3. Sofie Albus (2009) 1. Mannschaft  0:39,36   264

Amelie Deisz (2009) 2. Mannschaft nicht am Start

Offene Klasse
1. Clara Albus (2009) 1. Mannschaft  0:35,25   367
2. Maria Zuideveld (2011) 2. Mannschaft  0:36,48   331
3. Mila Ehemann (2010) 2. Mannschaft  0:37,08   315
4. Anastasia Weigandt (2009) 1. Mannschaft  0:37,30   310
5. Sofie Albus (2009) 1. Mannschaft  0:39,36   264
6. Jolene Hirtz (2013) 2. Mannschaft  0:40,41   243
7. Lilly Visé (2013) 2. Mannschaft  0:40,43   243
8. Emma-Grace Nols (2011) 2. Mannschaft  0:43,81   191
9. Anna Ostländer (2013) 3. Mannschaft  0:45,58   170

10. Lina Khedher (2013) 3. Mannschaft  0:46,27   162
11. Clara Visé (2014) 3. Mannschaft  0:48,93   137
12. Leevje Kocks (2013) 3. Mannschaft  0:49,53   132
13. Lucie Batra (2013) Wasserball  0:54,27   100
14. Isabelle Lücking (2015) 4. Mannschaft  1:01,34    69
15. Fenia Robertz (2015) 4. Mannschaft  1:01,98    67
16. Isabelle Dimitrova (2014) Breitensport  1:11,17    44
17. Marie Stüttgens (2015) 4. Mannschaft  1:13,78    40
18. Leonie Stüttgens (2015) 4. Mannschaft  1:21,28    29

Emmi Arning (2011) 2. Mannschaft nicht am Start
Amelie Deisz (2009) 2. Mannschaft nicht am Start
Mariessa Amoateng (2012) Breitensport nicht am Start
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Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Emil Grossmann (2015) Wasserball  0:50,42    84
2. Ben Jaskulla (2015) 4. Mannschaft  1:01,63    46
3. Milan Vukadinovic (2015) Wasserball  1:07,40    35

Theophilus Schwenke (2015) 4. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Justus Jansen (2014) 3. Mannschaft  0:49,30    90
2. Lino Klubert (2014) 3. Mannschaft  0:54,11    68
3. Mark Nasledukhov (2014) 4. Mannschaft  0:56,45    60
4. Rafael Janislawski (2014) 3. Mannschaft  0:58,59    53
5. Max Klietzing (2014) 4. Mannschaft  1:04,10    41
6. Tom Theuer (2014) 4. Mannschaft  1:07,30    35

Leo Rosenstengel (2014) 4. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Jan Plakhotnik (2013) Wasserball  0:47,80    98
2. Jeremy Zhang (2013) 3. Mannschaft  0:49,01    91

Lennox Goßmann (2013) 3. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Pany Stankov (2012) 3. Mannschaft  0:43,45   131

Gruppe 2011/2010
1. Jannis Mandelartz (2011) Breitensport  0:45,22   116
2. Olek Errenst (2010) Wasserball  0:47,77    99
3. Junho Lee (2010) Breitensport  0:50,85    82

Nick Schwipps (2010) Breitensport nicht am Start

Gruppe 2009/2008
1. Moritz Gerads (2009) 1. Mannschaft  0:31,80   336

Gruppe 2007 und älter
1. Finn Albus (2007) 1. Mannschaft  0:29,33   428
2. Roman Vasylyshyn (2007) 1. Mannschaft  0:29,88   405
3. Dilan Bejan (2001) 1. Mannschaft  0:30,13   395
4. Vladimir Weigandt (2007) 1. Mannschaft  0:32,89   303
5. Sven Friehe (1978) Masters  0:39,03   181

Offene Klasse
1. Finn Albus (2007) 1. Mannschaft  0:29,33   428
2. Roman Vasylyshyn (2007) 1. Mannschaft  0:29,88   405
3. Dilan Bejan (2001) 1. Mannschaft  0:30,13   395
4. Moritz Gerads (2009) 1. Mannschaft  0:31,80   336
5. Vladimir Weigandt (2007) 1. Mannschaft  0:32,89   303
6. Sven Friehe (1978) Masters  0:39,03   181
7. Pany Stankov (2012) 3. Mannschaft  0:43,45   131
8. Jannis Mandelartz (2011) Breitensport  0:45,22   116
9. Olek Errenst (2010) Wasserball  0:47,77    99

10. Jan Plakhotnik (2013) Wasserball  0:47,80    98
11. Jeremy Zhang (2013) 3. Mannschaft  0:49,01    91
12. Justus Jansen (2014) 3. Mannschaft  0:49,30    90
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noch Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich )

13. Emil Grossmann (2015) Wasserball  0:50,42    84
14. Junho Lee (2010) Breitensport  0:50,85    82
15. Lino Klubert (2014) 3. Mannschaft  0:54,11    68
16. Mark Nasledukhov (2014) 4. Mannschaft  0:56,45    60
17. Rafael Janislawski (2014) 3. Mannschaft  0:58,59    53
18. Ben Jaskulla (2015) 4. Mannschaft  1:01,63    46
19. Max Klietzing (2014) 4. Mannschaft  1:04,10    41
20. Tom Theuer (2014) 4. Mannschaft  1:07,30    35
21. Milan Vukadinovic (2015) Wasserball  1:07,40    35

Lennox Goßmann (2013) 3. Mannschaft nicht am Start
Leo Rosenstengel (2014) 4. Mannschaft nicht am Start
Theophilus Schwenke (2015) 4. Mannschaft nicht am Start
Nick Schwipps (2010) Breitensport nicht am Start

Wettkampf 5  25 m Kraul-Beine ( weiblich, 2016 u.j. )

Wettkampf 6  25 m Kraul-Beine ( männlich, 2016 u.j. )

Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Maila Holler (2014) 3. Mannschaft  0:55,92    82

Jahrgang 2013
1. Jolene Hirtz (2013) 2. Mannschaft  0:43,69   173
2. Paula Möller (2013) 3. Mannschaft  0:52,26   101

Jahrgang 2012
Annika Steffensen (2012) 2. Mannschaft nicht am Start

Gruppe 2011/2010
1. Maiwenn Menager (2010) 1. Mannschaft  0:32,79   411

Gruppe 2009/2008
1. Clara Albus (2009) 1. Mannschaft  0:35,28   330
2. Sofie Albus (2009) 1. Mannschaft  0:35,58   321
3. Lea Topaloski (2009) 2. Mannschaft  0:36,77   291
4. Anastasia Weigandt (2009) 1. Mannschaft  0:37,68   270
5. Sophie Fröschen (2008) Wasserball  0:41,69   199

Offene Klasse
1. Maiwenn Menager (2010) 1. Mannschaft  0:32,79   411
2. Clara Albus (2009) 1. Mannschaft  0:35,28   330
3. Sofie Albus (2009) 1. Mannschaft  0:35,58   321
4. Lea Topaloski (2009) 2. Mannschaft  0:36,77   291
5. Anastasia Weigandt (2009) 1. Mannschaft  0:37,68   270
6. Sophie Fröschen (2008) Wasserball  0:41,69   199
7. Jolene Hirtz (2013) 2. Mannschaft  0:43,69   173
8. Paula Möller (2013) 3. Mannschaft  0:52,26   101
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noch Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( weiblich )

9. Maila Holler (2014) 3. Mannschaft  0:55,92    82

Annika Steffensen (2012) 2. Mannschaft nicht am Start

Wettkampf 8  50 m Schmetterling ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Carl Porath (2014) 3. Mannschaft  0:47,85    93

Jahrgang 2013
1. Can Koca (2013) 3. Mannschaft  0:47,28    96

Lennox Goßmann (2013) 3. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Jan Peter Topaloski (2012) 2. Mannschaft  0:38,15   184

Gruppe 2011/2010
1. Matti Porath (2010) 1. Mannschaft  0:27,94   469
2. Paul Wätjen (2011) 2. Mannschaft  0:34,13   257
3. Benjamin Wiemer (2011) 2. Mannschaft  0:42,13   136

Gruppe 2009/2008
1. Julian Hecker (2008) 1. Mannschaft  0:30,67   354
2. Philipp Lorsy (2008) 1. Mannschaft  0:31,56   325

Gruppe 2007 und älter
1. Fadi El-Asli (2006) 1. Mannschaft  0:26,25   565
2. Hamza Ben Hadj Brik (2003) 1. Mannschaft  0:28,39   447
3. Jonathan Gröne (2002) Masters  0:28,70   432
4. MohD Aqlah (1985) Masters  0:28,71   432
5. Dilan Bejan (2001) 1. Mannschaft  0:28,95   421
6. Roman Vasylyshyn (2007) 1. Mannschaft  0:29,92   382
7. Lars Benedikt Johannsen (2006) 1. Mannschaft  0:30,57   358
8. Vladimir Weigandt (2007) 1. Mannschaft  0:34,47   249

Raphael Krichel (2003) 1. Mannschaft nicht am Start
Benedikt Zergiebel (1999) Masters nicht am Start

Offene Klasse
1. Fadi El-Asli (2006) 1. Mannschaft  0:26,25   565
2. Matti Porath (2010) 1. Mannschaft  0:27,94   469
3. Hamza Ben Hadj Brik (2003) 1. Mannschaft  0:28,39   447
4. Jonathan Gröne (2002) Masters  0:28,70   432
5. MohD Aqlah (1985) Masters  0:28,71   432
6. Dilan Bejan (2001) 1. Mannschaft  0:28,95   421
7. Roman Vasylyshyn (2007) 1. Mannschaft  0:29,92   382
8. Lars Benedikt Johannsen (2006) 1. Mannschaft  0:30,57   358
9. Julian Hecker (2008) 1. Mannschaft  0:30,67   354

10. Philipp Lorsy (2008) 1. Mannschaft  0:31,56   325
11. Paul Wätjen (2011) 2. Mannschaft  0:34,13   257
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noch Wettkampf 8  50 m Schmetterling ( männlich )

12. Vladimir Weigandt (2007) 1. Mannschaft  0:34,47   249
13. Jan Peter Topaloski (2012) 2. Mannschaft  0:38,15   184
14. Benjamin Wiemer (2011) 2. Mannschaft  0:42,13   136
15. Can Koca (2013) 3. Mannschaft  0:47,28    96
16. Carl Porath (2014) 3. Mannschaft  0:47,85    93

Lennox Goßmann (2013) 3. Mannschaft nicht am Start
Raphael Krichel (2003) 1. Mannschaft nicht am Start
Benedikt Zergiebel (1999) Masters nicht am Start

Wettkampf 9  25 m Brust ( weiblich, 2016 - 2019 )

Jahrgang 2019
1. Jonna Rabien (2019) Kurse  0:56,03    45

Jahrgang 2018
1. Era Yuksel (2018) Kurse  0:34,57   193
2. Romina Zoller (2018) Kurse  0:50,80    61

Anna Averberg (2018) Kurse nicht am Start

Jahrgang 2017
1. Isabelle Pfeifer (2017) Wasserball  0:33,00   222
2. Nela Robertz (2017) 4. Mannschaft  0:42,40   104

Anna Wieferink (2017) 4. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Lumi Holler (2016) 4. Mannschaft  0:27,68   377
2. Lotte Arning (2016) 4. Mannschaft  0:33,38   215

Lilli Averberg (2016) Breitensport nicht am Start

Wettkampf 10  25 m Brust ( männlich, 2016 - 2019 )

Jahrgang 2017
1. Adrian Behboodi Sadabad (2017) Kurse  0:40,50   120
2. David Lücking (2017) Kurse  0:40,54   120
3. Eduard Dragan (2017) Wasserball  0:49,39    66

Jahrgang 2016
1. Abdelkarim El Omrani (2016) 3. Mannschaft  0:24,80   524
2. Arman Margaryan (2016) 3. Mannschaft  0:24,90   518
3. Jaro Errenst (2016) Kurse  1:01,82    33
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Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Leonie Stüttgens (2015) 4. Mannschaft  0:58,74   112
2. Fenia Robertz (2015) 4. Mannschaft  0:59,04   110
3. Marie Stüttgens (2015) 4. Mannschaft  1:02,66    92
4. Isabelle Lücking (2015) 4. Mannschaft  1:07,25    75

Jahrgang 2014
1. Maila Holler (2014) 3. Mannschaft  0:54,36   142
2. Clara Visé (2014) 3. Mannschaft  0:57,32   121
3. Pauline Schürmeyer (2014) Breitensport  1:04,14    86
4. Isabelle Dimitrova (2014) Breitensport  1:11,43    62
5. Anna Piroglu (2014) Wasserball  1:16,15    51

Jahrgang 2013
1. Lilly Visé (2013) 2. Mannschaft  0:44,59   257
2. Xueri Huang (2013) Breitensport  0:51,56   166
3. Leevje Kocks (2013) 3. Mannschaft  0:52,48   157
4. Lina Khedher (2013) 3. Mannschaft  0:55,94   130
5. Lucie Batra (2013) Wasserball  0:57,97   117

Jahrgang 2012
1. Sonja Langen (2012) Wasserball  0:46,91   221
2. Eva Langen (2012) Wasserball  0:48,04   205
3. Isabella Renges (2012) Wasserball  0:54,52   140

Mariessa Amoateng (2012) Breitensport nicht am Start

Gruppe 2011/2010
1. Maiwenn Menager (2010) 1. Mannschaft  0:37,73   425
2. Emma-Grace Nols (2011) 2. Mannschaft  0:43,20   283
3. Mila Ehemann (2010) 2. Mannschaft  0:44,38   261
4. Tabea Krieger (2010) Wasserball  0:46,31   229
5. Lena Johannsen (2011) Wasserball  0:47,64   211

Nellie Holler (2010) 2. Mannschaft nicht am Start

Gruppe 2009/2008
1. Adriana Desch (2008) Wasserball  0:45,13   248

Offene Klasse
1. Maiwenn Menager (2010) 1. Mannschaft  0:37,73   425
2. Emma-Grace Nols (2011) 2. Mannschaft  0:43,20   283
3. Mila Ehemann (2010) 2. Mannschaft  0:44,38   261
4. Lilly Visé (2013) 2. Mannschaft  0:44,59   257
5. Adriana Desch (2008) Wasserball  0:45,13   248
6. Tabea Krieger (2010) Wasserball  0:46,31   229
7. Sonja Langen (2012) Wasserball  0:46,91   221
8. Lena Johannsen (2011) Wasserball  0:47,64   211
9. Eva Langen (2012) Wasserball  0:48,04   205

10. Xueri Huang (2013) Breitensport  0:51,56   166
11. Leevje Kocks (2013) 3. Mannschaft  0:52,48   157
12. Maila Holler (2014) 3. Mannschaft  0:54,36   142
13. Isabella Renges (2012) Wasserball  0:54,52   140
14. Lina Khedher (2013) 3. Mannschaft  0:55,94   130
15. Clara Visé (2014) 3. Mannschaft  0:57,32   121
16. Lucie Batra (2013) Wasserball  0:57,97   117
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noch Wettkampf 11  50 m Brust ( weiblich )

17. Leonie Stüttgens (2015) 4. Mannschaft  0:58,74   112
18. Fenia Robertz (2015) 4. Mannschaft  0:59,04   110
19. Marie Stüttgens (2015) 4. Mannschaft  1:02,66    92
20. Pauline Schürmeyer (2014) Breitensport  1:04,14    86
21. Isabelle Lücking (2015) 4. Mannschaft  1:07,25    75
22. Isabelle Dimitrova (2014) Breitensport  1:11,43    62
23. Anna Piroglu (2014) Wasserball  1:16,15    51

Nellie Holler (2010) 2. Mannschaft nicht am Start
Mariessa Amoateng (2012) Breitensport nicht am Start

Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Milan Vukadinovic (2015) Wasserball  1:02,47    63
2. Ben Jaskulla (2015) 4. Mannschaft  1:09,33    46

Theophilus Schwenke (2015) 4. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Rafael Janislawski (2014) 3. Mannschaft  0:50,19   122
2. Carl Porath (2014) 3. Mannschaft  0:53,98    98
3. Justus Jansen (2014) 3. Mannschaft  0:56,22    87
4. Lino Klubert (2014) 3. Mannschaft  0:56,78    84
5. Mark Nasledukhov (2014) 4. Mannschaft  0:58,32    78
6. Tom Theuer (2014) 4. Mannschaft  1:01,24    67
7. Erik Palkin (2014) Wasserball  1:03,31    61
8. Adrian Dragan (2014) Wasserball  1:07,15    51
9. Muchen Luo (2014) Wasserball  1:07,20    51

10. Jonte Emil Schlich (2014) Wasserball  1:08,70    47
11. Max Klietzing (2014) 4. Mannschaft  1:09,60    46

Leo Rosenstengel (2014) 4. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Abdelaziz El Omrani (2013) 2. Mannschaft  0:46,63   153
2. Can Koca (2013) 3. Mannschaft  0:49,29   129
3. Jeremy Zhang (2013) 3. Mannschaft  0:52,65   106
4. Jan Plakhotnik (2013) Wasserball  0:54,38    96

Lennox Goßmann (2013) 3. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Pany Stankov (2012) 3. Mannschaft  0:45,31   166
2. Mychailo Soloviov (2012) Wasserball  0:55,33    91

Gruppe 2011/2010
1. Matti Porath (2010) 1. Mannschaft  0:33,56   410
2. Liam Keutgen (2010) Wasserball  0:42,73   199
3. Jannis Mandelartz (2011) Breitensport  0:43,51   188
4. Paul Straub (2011) Wasserball  0:44,53   175
5. Edin Gacanin (2010) Wasserball  0:45,53   164
6. Olek Errenst (2010) Wasserball  0:45,58   164
7. Tiago Roque Block (2010) Wasserball  0:48,63   135
8. Junho Lee (2010) Breitensport  0:56,33    86
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich )

Zalan Kiss-Toth (2011) Wasserball nicht am Start
Nick Schwipps (2010) Breitensport nicht am Start
Emilio Barrels (2010) Breitensport nicht am Start

Gruppe 2009/2008
1. Niklas Ehemann (2009) 1. Mannschaft  0:36,17   328
2. Philipp Lorsy (2008) 1. Mannschaft  0:37,25   300
3. Jonas Johannsen (2009) Wasserball  0:40,76   229
4. Ognjen Jovanovic (2009) Wasserball  0:44,02   182

Gruppe 2007 und älter
1. Lars Benedikt Johannsen (2006) 1. Mannschaft  0:34,03   394
2. Finn Albus (2007) 1. Mannschaft  0:34,98   362
3. Daniel Schlipköther (2002) Wasserball  0:36,66   315
4. Sven Friehe (1978) Masters  0:37,06   305
5. Till Pfeifer (1975) Wasserball  0:37,29   299
6. Marcus Lorsy (1977) Masters  0:38,64   269
7. Teo Laurin (2007) Breitensport  0:40,41   235
8. Tobias Langen (2006) Wasserball  0:43,65   186
9. Gawan Errenst (1980) Wasserball  0:55,75    89

Raphael Krichel (2003) 1. Mannschaft nicht am Start

Offene Klasse
1. Matti Porath (2010) 1. Mannschaft  0:33,56   410
2. Lars Benedikt Johannsen (2006) 1. Mannschaft  0:34,03   394
3. Finn Albus (2007) 1. Mannschaft  0:34,98   362
4. Niklas Ehemann (2009) 1. Mannschaft  0:36,17   328
5. Daniel Schlipköther (2002) Wasserball  0:36,66   315
6. Sven Friehe (1978) Masters  0:37,06   305
7. Philipp Lorsy (2008) 1. Mannschaft  0:37,25   300
8. Till Pfeifer (1975) Wasserball  0:37,29   299
9. Marcus Lorsy (1977) Masters  0:38,64   269

10. Teo Laurin (2007) Breitensport  0:40,41   235
11. Jonas Johannsen (2009) Wasserball  0:40,76   229
12. Liam Keutgen (2010) Wasserball  0:42,73   199
13. Jannis Mandelartz (2011) Breitensport  0:43,51   188
14. Tobias Langen (2006) Wasserball  0:43,65   186
15. Ognjen Jovanovic (2009) Wasserball  0:44,02   182
16. Paul Straub (2011) Wasserball  0:44,53   175
17. Pany Stankov (2012) 3. Mannschaft  0:45,31   166
18. Edin Gacanin (2010) Wasserball  0:45,53   164
19. Olek Errenst (2010) Wasserball  0:45,58   164
20. Abdelaziz El Omrani (2013) 2. Mannschaft  0:46,63   153
21. Tiago Roque Block (2010) Wasserball  0:48,63   135
22. Can Koca (2013) 3. Mannschaft  0:49,29   129
23. Rafael Janislawski (2014) 3. Mannschaft  0:50,19   122
24. Jeremy Zhang (2013) 3. Mannschaft  0:52,65   106
25. Carl Porath (2014) 3. Mannschaft  0:53,98    98
26. Jan Plakhotnik (2013) Wasserball  0:54,38    96
27. Mychailo Soloviov (2012) Wasserball  0:55,33    91
28. Gawan Errenst (1980) Wasserball  0:55,75    89
29. Justus Jansen (2014) 3. Mannschaft  0:56,22    87
30. Junho Lee (2010) Breitensport  0:56,33    86
31. Lino Klubert (2014) 3. Mannschaft  0:56,78    84
32. Mark Nasledukhov (2014) 4. Mannschaft  0:58,32    78
33. Tom Theuer (2014) 4. Mannschaft  1:01,24    67
34. Milan Vukadinovic (2015) Wasserball  1:02,47    63
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noch Wettkampf 12  50 m Brust ( männlich )

35. Erik Palkin (2014) Wasserball  1:03,31    61
36. Adrian Dragan (2014) Wasserball  1:07,15    51
37. Muchen Luo (2014) Wasserball  1:07,20    51
38. Jonte Emil Schlich (2014) Wasserball  1:08,70    47
39. Ben Jaskulla (2015) 4. Mannschaft  1:09,33    46
40. Max Klietzing (2014) 4. Mannschaft  1:09,60    46

Lennox Goßmann (2013) 3. Mannschaft nicht am Start
Raphael Krichel (2003) 1. Mannschaft nicht am Start
Zalan Kiss-Toth (2011) Wasserball nicht am Start
Leo Rosenstengel (2014) 4. Mannschaft nicht am Start
Theophilus Schwenke (2015) 4. Mannschaft nicht am Start
Nick Schwipps (2010) Breitensport nicht am Start
Emilio Barrels (2010) Breitensport nicht am Start

Wettkampf 13  25 m Freistil ( weiblich, 2016 - 2019 )

Jahrgang 2019
1. Jonna Rabien (2019) Kurse  0:49,05    67

Jahrgang 2018
1. Era Yuksel (2018) Kurse  0:35,77   174
2. Romina Zoller (2018) Kurse  0:47,82    73

Anna Averberg (2018) Kurse nicht am Start

Jahrgang 2017
1. Nela Robertz (2017) 4. Mannschaft  0:37,41   152
2. Isabelle Pfeifer (2017) Wasserball  0:45,72    83

Anna Wieferink (2017) 4. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2016
1. Lotte Arning (2016) 4. Mannschaft  0:24,67   532
2. Lumi Holler (2016) 4. Mannschaft  0:25,16   502

Wettkampf 14  25 m Freistil ( männlich, 2016 - 2019 )

Jahrgang 2017
1. Eduard Dragan (2017) Wasserball  0:48,38    70
2. David Lücking (2017) Kurse  0:53,48    52
3. Adrian Behboodi Sadabad (2017) Kurse  0:59,97    37

Jahrgang 2016
1. Arman Margaryan (2016) 3. Mannschaft  0:18,71  1221
2. Abdelkarim El Omrani (2016) 3. Mannschaft  0:19,06  1155
3. Jaro Errenst (2016) Kurse  0:41,54   111
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Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Fenia Robertz (2015) 4. Mannschaft  0:55,53    70
2. Leonie Stüttgens (2015) 4. Mannschaft  0:58,96    58
3. Marie Stüttgens (2015) 4. Mannschaft  1:11,35    33
4. Isabelle Lücking (2015) 4. Mannschaft  1:17,43    25

Jahrgang 2014
1. Maila Holler (2014) 3. Mannschaft  0:43,50   146
2. Anna Piroglu (2014) Wasserball  1:11,87    32
3. Isabelle Dimitrova (2014) Breitensport  1:16,45    26

Jahrgang 2013
1. Paula Möller (2013) 3. Mannschaft  0:38,74   207
2. Anna Ostländer (2013) 3. Mannschaft  0:39,88   190
3. Lina Khedher (2013) 3. Mannschaft  0:40,38   183
4. Leevje Kocks (2013) 3. Mannschaft  0:45,46   128
5. Lucie Batra (2013) Wasserball  0:46,02   123
6. Xueri Huang (2013) Breitensport  0:50,18    95

Jahrgang 2012
1. Sonja Langen (2012) Wasserball  0:34,71   288
2. Eva Langen (2012) Wasserball  0:37,97   220
3. Isabella Renges (2012) Wasserball  0:50,48    93

Annika Steffensen (2012) 2. Mannschaft nicht am Start
Mariessa Amoateng (2012) Breitensport nicht am Start

Gruppe 2011/2010
1. Maria Zuideveld (2011) 2. Mannschaft  0:31,56   383
2. Mila Ehemann (2010) 2. Mannschaft  0:32,37   355
3. Lena Johannsen (2011) Wasserball  0:34,93   282
4. Emma-Grace Nols (2011) 2. Mannschaft  0:36,86   240
5. Tabea Krieger (2010) Wasserball  0:37,48   228

Emmi Arning (2011) 2. Mannschaft nicht am Start
Nellie Holler (2010) 2. Mannschaft nicht am Start

Gruppe 2009/2008
1. Clara Albus (2009) 1. Mannschaft  0:31,53   384
2. Sofie Albus (2009) 1. Mannschaft  0:31,86   372
3. Anastasia Weigandt (2009) 1. Mannschaft  0:32,18   361
4. Lea Topaloski (2009) 2. Mannschaft  0:32,98   336
5. Adriana Desch (2008) Wasserball  0:35,61   266
6. Sophie Fröschen (2008) Wasserball  0:37,00   238

Amelie Deisz (2009) 2. Mannschaft nicht am Start

Gruppe 2007 und älter
1. Sabine Zimmermann (1986) 1. Mannschaft  0:30,76   414

Offene Klasse
1. Sabine Zimmermann (1986) 1. Mannschaft  0:30,76   414
2. Clara Albus (2009) 1. Mannschaft  0:31,53   384
3. Maria Zuideveld (2011) 2. Mannschaft  0:31,56   383
4. Sofie Albus (2009) 1. Mannschaft  0:31,86   372
5. Anastasia Weigandt (2009) 1. Mannschaft  0:32,18   361



Sommer-Vereinsmeisterschaft 2024

Aachen  –  Schwimmhalle Ost Protokoll

01.09.2024

13 Aachener SV 06 - www.asv06.de

noch Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich )

6. Mila Ehemann (2010) 2. Mannschaft  0:32,37   355
7. Lea Topaloski (2009) 2. Mannschaft  0:32,98   336
8. Sonja Langen (2012) Wasserball  0:34,71   288
9. Lena Johannsen (2011) Wasserball  0:34,93   282

10. Adriana Desch (2008) Wasserball  0:35,61   266
11. Emma-Grace Nols (2011) 2. Mannschaft  0:36,86   240
12. Sophie Fröschen (2008) Wasserball  0:37,00   238
13. Tabea Krieger (2010) Wasserball  0:37,48   228
14. Eva Langen (2012) Wasserball  0:37,97   220
15. Paula Möller (2013) 3. Mannschaft  0:38,74   207
16. Anna Ostländer (2013) 3. Mannschaft  0:39,88   190
17. Lina Khedher (2013) 3. Mannschaft  0:40,38   183
18. Maila Holler (2014) 3. Mannschaft  0:43,50   146
19. Leevje Kocks (2013) 3. Mannschaft  0:45,46   128
20. Lucie Batra (2013) Wasserball  0:46,02   123
21. Xueri Huang (2013) Breitensport  0:50,18    95
22. Isabella Renges (2012) Wasserball  0:50,48    93
23. Fenia Robertz (2015) 4. Mannschaft  0:55,53    70
24. Leonie Stüttgens (2015) 4. Mannschaft  0:58,96    58
25. Marie Stüttgens (2015) 4. Mannschaft  1:11,35    33
26. Anna Piroglu (2014) Wasserball  1:11,87    32
27. Isabelle Dimitrova (2014) Breitensport  1:16,45    26
28. Isabelle Lücking (2015) 4. Mannschaft  1:17,43    25

Emmi Arning (2011) 2. Mannschaft nicht am Start
Amelie Deisz (2009) 2. Mannschaft nicht am Start
Nellie Holler (2010) 2. Mannschaft nicht am Start
Annika Steffensen (2012) 2. Mannschaft nicht am Start
Mariessa Amoateng (2012) Breitensport nicht am Start

Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Emil Grossmann (2015) Wasserball  0:37,23   158
2. Milan Vukadinovic (2015) Wasserball  0:58,28    41
3. Ben Jaskulla (2015) 4. Mannschaft  1:09,31    24

Theophilus Schwenke (2015) 4. Mannschaft nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Justus Jansen (2014) 3. Mannschaft  0:41,36   115
2. Rafael Janislawski (2014) 3. Mannschaft  0:45,06    89
3. Lino Klubert (2014) 3. Mannschaft  0:46,10    83
4. Erik Palkin (2014) Wasserball  0:46,49    81
5. Mark Nasledukhov (2014) 4. Mannschaft  0:49,37    68
6. Muchen Luo (2014) Wasserball  1:02,17    34
7. Tom Theuer (2014) 4. Mannschaft  1:03,25    32
8. Adrian Dragan (2014) Wasserball  1:04,20    30
9. Jonte Emil Schlich (2014) Wasserball  1:06,87    27

10. Max Klietzing (2014) 4. Mannschaft  1:08,21    25

Leo Rosenstengel (2014) 4. Mannschaft nicht am Start
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noch Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2013
1. Abdelaziz El Omrani (2013) 2. Mannschaft  0:36,56   167
2. Can Koca (2013) 3. Mannschaft  0:39,18   136
3. Jeremy Zhang (2013) 3. Mannschaft  0:41,30   116
4. Jan Plakhotnik (2013) Wasserball  0:42,98   103

Jahrgang 2012
1. Jan Peter Topaloski (2012) 2. Mannschaft  0:32,10   247
2. Pany Stankov (2012) 3. Mannschaft  0:37,56   154
3. Mychailo Soloviov (2012) Wasserball  0:41,35   115

Gruppe 2011/2010
1. Edin Gacanin (2010) Wasserball  0:30,84   279
2. Paul Wätjen (2011) 2. Mannschaft  0:31,38   265
3. Paul Straub (2011) Wasserball  0:35,05   190
4. Liam Keutgen (2010) Wasserball  0:35,59   181
5. Benjamin Wiemer (2011) 2. Mannschaft  0:35,73   179
6. Jannis Mandelartz (2011) Breitensport  0:37,22   158
7. Tiago Roque Block (2010) Wasserball  0:37,58   154
8. Olek Errenst (2010) Wasserball  0:39,90   128
9. Junho Lee (2010) Breitensport  0:50,03    65

Zalan Kiss-Toth (2011) Wasserball nicht am Start
Nick Schwipps (2010) Breitensport nicht am Start
Emilio Barrels (2010) Breitensport nicht am Start

Gruppe 2009/2008
1. Moritz Gerads (2009) 1. Mannschaft  0:27,53   392
2. Niklas Ehemann (2009) 1. Mannschaft  0:28,43   356
3. Philipp Lorsy (2008) 1. Mannschaft  0:28,72   345
4. Julian Hecker (2008) 1. Mannschaft  0:29,78   310
5. Ognjen Jovanovic (2009) Wasserball  0:31,80   254
6. Jonas Johannsen (2009) Wasserball  0:35,98   175

Gruppe 2007 und älter
1. Fadi El-Asli (2006) 1. Mannschaft  0:24,13   583
2. Hamza Ben Hadj Brik (2003) 1. Mannschaft  0:25,47   495
3. Jonathan Gröne (2002) Masters  0:25,96   468
4. Roman Vasylyshyn (2007) 1. Mannschaft  0:26,02   465
5. Finn Albus (2007) 1. Mannschaft  0:26,29   450
6. Daniel Schlipköther (2002) Wasserball  0:28,42   356
7. Vladimir Weigandt (2007) 1. Mannschaft  0:29,76   310
8. Tobias Langen (2006) Wasserball  0:31,40   264
9. Teo Laurin (2007) Breitensport  0:34,80   194

10. Gawan Errenst (1980) Wasserball  0:57,95    42

Raphael Krichel (2003) 1. Mannschaft nicht am Start
MohD Aqlah (1985) Masters nicht am Start
Giancarlo Francio (1969) Wasserball nicht am Start
Benedikt Zergiebel (1999) Masters nicht am Start

Offene Klasse
1. Fadi El-Asli (2006) 1. Mannschaft  0:24,13   583
2. Hamza Ben Hadj Brik (2003) 1. Mannschaft  0:25,47   495
3. Jonathan Gröne (2002) Masters  0:25,96   468
4. Roman Vasylyshyn (2007) 1. Mannschaft  0:26,02   465
5. Finn Albus (2007) 1. Mannschaft  0:26,29   450
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noch Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich )

6. Moritz Gerads (2009) 1. Mannschaft  0:27,53   392
7. Daniel Schlipköther (2002) Wasserball  0:28,42   356
8. Niklas Ehemann (2009) 1. Mannschaft  0:28,43   356
9. Philipp Lorsy (2008) 1. Mannschaft  0:28,72   345

10. Vladimir Weigandt (2007) 1. Mannschaft  0:29,76   310
11. Julian Hecker (2008) 1. Mannschaft  0:29,78   310
12. Edin Gacanin (2010) Wasserball  0:30,84   279
13. Paul Wätjen (2011) 2. Mannschaft  0:31,38   265
14. Tobias Langen (2006) Wasserball  0:31,40   264
15. Ognjen Jovanovic (2009) Wasserball  0:31,80   254
16. Jan Peter Topaloski (2012) 2. Mannschaft  0:32,10   247
17. Teo Laurin (2007) Breitensport  0:34,80   194
18. Paul Straub (2011) Wasserball  0:35,05   190
19. Liam Keutgen (2010) Wasserball  0:35,59   181
20. Benjamin Wiemer (2011) 2. Mannschaft  0:35,73   179
21. Jonas Johannsen (2009) Wasserball  0:35,98   175
22. Abdelaziz El Omrani (2013) 2. Mannschaft  0:36,56   167
23. Jannis Mandelartz (2011) Breitensport  0:37,22   158
24. Emil Grossmann (2015) Wasserball  0:37,23   158
25. Pany Stankov (2012) 3. Mannschaft  0:37,56   154
26. Tiago Roque Block (2010) Wasserball  0:37,58   154
27. Can Koca (2013) 3. Mannschaft  0:39,18   136
28. Olek Errenst (2010) Wasserball  0:39,90   128
29. Jeremy Zhang (2013) 3. Mannschaft  0:41,30   116
30. Mychailo Soloviov (2012) Wasserball  0:41,35   115
31. Justus Jansen (2014) 3. Mannschaft  0:41,36   115
32. Jan Plakhotnik (2013) Wasserball  0:42,98   103
33. Rafael Janislawski (2014) 3. Mannschaft  0:45,06    89
34. Lino Klubert (2014) 3. Mannschaft  0:46,10    83
35. Erik Palkin (2014) Wasserball  0:46,49    81
36. Mark Nasledukhov (2014) 4. Mannschaft  0:49,37    68
37. Junho Lee (2010) Breitensport  0:50,03    65
38. Gawan Errenst (1980) Wasserball  0:57,95    42
39. Milan Vukadinovic (2015) Wasserball  0:58,28    41
40. Muchen Luo (2014) Wasserball  1:02,17    34
41. Tom Theuer (2014) 4. Mannschaft  1:03,25    32
42. Adrian Dragan (2014) Wasserball  1:04,20    30
43. Jonte Emil Schlich (2014) Wasserball  1:06,87    27
44. Max Klietzing (2014) 4. Mannschaft  1:08,21    25
45. Ben Jaskulla (2015) 4. Mannschaft  1:09,31    24

Raphael Krichel (2003) 1. Mannschaft nicht am Start
MohD Aqlah (1985) Masters nicht am Start
Giancarlo Francio (1969) Wasserball nicht am Start
Zalan Kiss-Toth (2011) Wasserball nicht am Start
Theophilus Schwenke (2015) 4. Mannschaft nicht am Start
Leo Rosenstengel (2014) 4. Mannschaft nicht am Start
Benedikt Zergiebel (1999) Masters nicht am Start
Nick Schwipps (2010) Breitensport nicht am Start
Emilio Barrels (2010) Breitensport nicht am Start
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Wettkampf 17  100 m Lagen ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Clara Visé (2014) 3. Mannschaft  1:53,66   122

Jahrgang 2013
1. Lilly Visé (2013) 2. Mannschaft  1:28,84   257
2. Jolene Hirtz (2013) 2. Mannschaft  1:29,17   254
3. Anna Ostländer (2013) 3. Mannschaft  1:41,93   170
4. Paula Möller (2013) 3. Mannschaft  1:48,98   139

Jahrgang 2012
1. Sonja Langen (2012) Wasserball  1:35,09   209
2. Eva Langen (2012) Wasserball  1:39,38   183

Annika Steffensen (2012) 2. Mannschaft nicht am Start

Gruppe 2011/2010
1. Maiwenn Menager (2010) 1. Mannschaft  1:15,08   426
2. Maria Zuideveld (2011) 2. Mannschaft  1:23,47   310
3. Lena Johannsen (2011) Wasserball  1:33,22   222

Emmi Arning (2011) 2. Mannschaft nicht am Start
Nellie Holler (2010) 2. Mannschaft nicht am Start

Gruppe 2009/2008
1. Lea Topaloski (2009) 2. Mannschaft  1:25,31   290
2. Adriana Desch (2008) Wasserball  1:29,58   251
3. Sophie Fröschen (2008) Wasserball  1:34,51   213

Amelie Deisz (2009) 2. Mannschaft nicht am Start

Gruppe 2007 und älter
1. Sabine Zimmermann (1986) 1. Mannschaft  1:15,97   411

Offene Klasse
1. Maiwenn Menager (2010) 1. Mannschaft  1:15,08   426
2. Sabine Zimmermann (1986) 1. Mannschaft  1:15,97   411
3. Maria Zuideveld (2011) 2. Mannschaft  1:23,47   310
4. Lea Topaloski (2009) 2. Mannschaft  1:25,31   290
5. Lilly Visé (2013) 2. Mannschaft  1:28,84   257
6. Jolene Hirtz (2013) 2. Mannschaft  1:29,17   254
7. Adriana Desch (2008) Wasserball  1:29,58   251
8. Lena Johannsen (2011) Wasserball  1:33,22   222
9. Sophie Fröschen (2008) Wasserball  1:34,51   213

10. Sonja Langen (2012) Wasserball  1:35,09   209
11. Eva Langen (2012) Wasserball  1:39,38   183
12. Anna Ostländer (2013) 3. Mannschaft  1:41,93   170
13. Paula Möller (2013) 3. Mannschaft  1:48,98   139
14. Clara Visé (2014) 3. Mannschaft  1:53,66   122

Emmi Arning (2011) 2. Mannschaft nicht am Start
Amelie Deisz (2009) 2. Mannschaft nicht am Start
Nellie Holler (2010) 2. Mannschaft nicht am Start
Annika Steffensen (2012) 2. Mannschaft nicht am Start
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Wettkampf 18  100 m Lagen ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Emil Grossmann (2015) Wasserball  1:45,72   101

Jahrgang 2014
1. Carl Porath (2014) 3. Mannschaft  1:48,19    94
2. Erik Palkin (2014) Wasserball  2:00,26    68

Jahrgang 2013
1. Abdelaziz El Omrani (2013) 2. Mannschaft  1:34,63   141

Jahrgang 2012
1. Jan Peter Topaloski (2012) 2. Mannschaft  1:30,27   162
2. Mychailo Soloviov (2012) Wasserball  1:57,43    73

Gruppe 2011/2010
1. Matti Porath (2010) 1. Mannschaft  1:10,87   336
2. Paul Wätjen (2011) 2. Mannschaft  1:19,84   235
3. Edin Gacanin (2010) Wasserball  1:28,56   172
4. Benjamin Wiemer (2011) 2. Mannschaft  1:29,90   164
5. Liam Keutgen (2010) Wasserball  1:31,54   156
6. Paul Straub (2011) Wasserball  1:31,65   155

Zalan Kiss-Toth (2011) Wasserball nicht am Start

Gruppe 2009/2008
1. Moritz Gerads (2009) 1. Mannschaft  1:11,24   331
2. Niklas Ehemann (2009) 1. Mannschaft  1:13,61   300
3. Julian Hecker (2008) 1. Mannschaft  1:15,00   283
4. Ognjen Jovanovic (2009) Wasserball  1:19,37   239
5. Jonas Johannsen (2009) Wasserball  1:24,43   198

Gruppe 2007 und älter
1. Fadi El-Asli (2006) 1. Mannschaft  1:02,53   489
2. Hamza Ben Hadj Brik (2003) 1. Mannschaft  1:03,77   461
3. Jonathan Gröne (2002) Masters  1:07,04   397
4. Lars Benedikt Johannsen (2006) 1. Mannschaft  1:09,56   355
5. Dilan Bejan (2001) 1. Mannschaft  1:12,08   319
6. Daniel Schlipköther (2002) Wasserball  1:18,16   250
7. Sven Friehe (1978) Masters  1:18,83   244
8. Tobias Langen (2006) Wasserball  1:21,29   222
9. Tim Roberts (1983) Wasserball  1:21,86   218

Benedikt Zergiebel (1999) Masters nicht am Start

Offene Klasse
1. Fadi El-Asli (2006) 1. Mannschaft  1:02,53   489
2. Hamza Ben Hadj Brik (2003) 1. Mannschaft  1:03,77   461
3. Jonathan Gröne (2002) Masters  1:07,04   397
4. Lars Benedikt Johannsen (2006) 1. Mannschaft  1:09,56   355
5. Matti Porath (2010) 1. Mannschaft  1:10,87   336
6. Moritz Gerads (2009) 1. Mannschaft  1:11,24   331
7. Dilan Bejan (2001) 1. Mannschaft  1:12,08   319
8. Niklas Ehemann (2009) 1. Mannschaft  1:13,61   300
9. Julian Hecker (2008) 1. Mannschaft  1:15,00   283

10. Daniel Schlipköther (2002) Wasserball  1:18,16   250
11. Sven Friehe (1978) Masters  1:18,83   244
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noch Wettkampf 18  100 m Lagen ( männlich )

12. Ognjen Jovanovic (2009) Wasserball  1:19,37   239
13. Paul Wätjen (2011) 2. Mannschaft  1:19,84   235
14. Tobias Langen (2006) Wasserball  1:21,29   222
15. Tim Roberts (1983) Wasserball  1:21,86   218
16. Jonas Johannsen (2009) Wasserball  1:24,43   198
17. Edin Gacanin (2010) Wasserball  1:28,56   172
18. Benjamin Wiemer (2011) 2. Mannschaft  1:29,90   164
19. Jan Peter Topaloski (2012) 2. Mannschaft  1:30,27   162
20. Liam Keutgen (2010) Wasserball  1:31,54   156
21. Paul Straub (2011) Wasserball  1:31,65   155
22. Abdelaziz El Omrani (2013) 2. Mannschaft  1:34,63   141
23. Emil Grossmann (2015) Wasserball  1:45,72   101
24. Carl Porath (2014) 3. Mannschaft  1:48,19    94
25. Mychailo Soloviov (2012) Wasserball  1:57,43    73
26. Erik Palkin (2014) Wasserball  2:00,26    68

Zalan Kiss-Toth (2011) Wasserball nicht am Start
Benedikt Zergiebel (1999) Masters nicht am Start

Wettkampf 19  25 m Wassertreten waagerecht mit Ball ( mixed, 2019 u.ä. )

1. Daniel Schlipköther  m (2002) Wasserball  0:26,82
2. Jonas Johannsen  m (2009) Wasserball  0:26,84
3. Olek Errenst  m (2010) Wasserball  0:28,59
4. Tobias Langen  m (2006) Wasserball  0:29,50
5. Sophie Fröschen  w (2008) Wasserball  0:29,57

Eva Langen  w (2012) Wasserball  0:29,57
7. Sonja Langen  w (2012) Wasserball  0:30,49
8. Paul Straub  m (2011) Wasserball  0:30,94
9. Adriana Desch  w (2008) Wasserball  0:31,14

10. Liam Keutgen  m (2010) Wasserball  0:31,38
11. Edin Gacanin  m (2010) Wasserball  0:31,46
12. Tabea Krieger  w (2010) Wasserball  0:32,07
13. Tiago Roque Block  m (2010) Wasserball  0:33,25
14. Lena Johannsen  w (2011) Wasserball  0:33,94
15. Jan Plakhotnik  m (2013) Wasserball  0:34,77
16. Adrian Dragan  m (2014) Wasserball  0:35,70
17. Mychailo Soloviov  m (2012) Wasserball  0:35,80
18. Erik Palkin  m (2014) Wasserball  0:37,46
19. Isabella Renges  w (2012) Wasserball  0:38,31
20. Milan Vukadinovic  m (2015) Wasserball  0:38,47
21. Emil Grossmann  m (2015) Wasserball  0:43,16
22. Anna Piroglu  w (2014) Wasserball  0:55,41
23. Jonte Emil Schlich  m (2014) Wasserball  1:01,40
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Rangliste Weiblich 2024
( Wettkampf 1 - 20 )( begrenzt auf die besten 2 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur weibl. Einzelstarts )

Jahrgang 2019
1. Rabien, Jonna (2019) Kurse 125 3 Einträge

25 m Freistil 0:49,05 67
25 m Rücken 0:51,42 58
25 m Brust 0:56,03 45

Jahrgang 2018
1. Yuksel, Era (2018) Kurse 367 3 Einträge

25 m Brust 0:34,57 193
25 m Freistil 0:35,77 174
25 m Rücken 0:40,26 122

2. Zoller, Romina (2018) Kurse 167 3 Einträge
25 m Rücken 0:43,85 94
25 m Freistil 0:47,82 73
25 m Brust 0:50,80 61

Jahrgang 2017
1. Pfeifer, Isabelle (2017) Wasserball 305 2 Einträge

25 m Brust 0:33,00 222
25 m Freistil 0:45,72 83

2. Robertz, Nela (2017) 4. Mannschaft 265 3 Einträge
25 m Freistil 0:37,41 152
25 m Rücken 0:41,35 113
25 m Brust 0:42,40 104

Jahrgang 2016
1. Arning, Lotte (2016) 4. Mannschaft 983 3 Einträge

25 m Freistil 0:24,67 532
25 m Rücken 0:26,07 451
25 m Brust 0:33,38 215

2. Holler, Lumi (2016) 4. Mannschaft 896 3 Einträge
25 m Freistil 0:25,16 502
25 m Rücken 0:27,26 394
25 m Brust 0:27,68 377

Jahrgang 2015
1. Robertz, Fenia (2015) 4. Mannschaft 180 3 Einträge

50 m Brust 0:59,04 110
50 m Freistil 0:55,53 70
50 m Rücken 1:01,98 67

2. Stüttgens, Leonie (2015) 4. Mannschaft 170 3 Einträge
50 m Brust 0:58,74 112
50 m Freistil 0:58,96 58
50 m Rücken 1:21,28 29

3. Lücking, Isabelle (2015) 4. Mannschaft 144 3 Einträge
50 m Brust 1:07,25 75
50 m Rücken 1:01,34 69
50 m Freistil 1:17,43 25

4. Stüttgens, Marie (2015) 4. Mannschaft 132 3 Einträge
50 m Brust 1:02,66 92
50 m Rücken 1:13,78 40
50 m Freistil 1:11,35 33
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Jahrgang 2014
1. Holler, Maila (2014) 3. Mannschaft 288 3 Einträge

50 m Freistil 0:43,50 146
50 m Brust 0:54,36 142
50 m Schmetterling 0:55,92 82

2. Visé, Clara (2014) 3. Mannschaft 259 3 Einträge
50 m Rücken 0:48,93 137
100 m Lagen 1:53,66 122
50 m Brust 0:57,32 121

3. Dimitrova, Isabelle (2014) Breitensport 106 3 Einträge
50 m Brust 1:11,43 62
50 m Rücken 1:11,17 44
50 m Freistil 1:16,45 26

4. Schürmeyer, Pauline (2014) Breitensport 86 1 Einträge
50 m Brust 1:04,14 86

5. Piroglu, Anna (2014) Wasserball 83 2 Einträge
50 m Brust 1:16,15 51
50 m Freistil 1:11,87 32

Jahrgang 2013
1. Visé, Lilly (2013) 2. Mannschaft 514 3 Einträge

100 m Lagen 1:28,84 257
50 m Brust 0:44,59 257
50 m Rücken 0:40,43 243

2. Hirtz, Jolene (2013) 2. Mannschaft 497 3 Einträge
100 m Lagen 1:29,17 254
50 m Rücken 0:40,41 243
50 m Schmetterling 0:43,69 173

3. Ostländer, Anna (2013) 3. Mannschaft 360 3 Einträge
50 m Freistil 0:39,88 190
100 m Lagen 1:41,93 170
50 m Rücken 0:45,58 170

4. Möller, Paula (2013) 3. Mannschaft 346 3 Einträge
50 m Freistil 0:38,74 207
100 m Lagen 1:48,98 139
50 m Schmetterling 0:52,26 101

5. Khedher, Lina (2013) 3. Mannschaft 345 3 Einträge
50 m Freistil 0:40,38 183
50 m Rücken 0:46,27 162
50 m Brust 0:55,94 130

6. Kocks, Leevje (2013) 3. Mannschaft 289 3 Einträge
50 m Brust 0:52,48 157
50 m Rücken 0:49,53 132
50 m Freistil 0:45,46 128

7. Huang, Xueri (2013) Breitensport 261 2 Einträge
50 m Brust 0:51,56 166
50 m Freistil 0:50,18 95

8. Batra, Lucie (2013) Wasserball 240 3 Einträge
50 m Freistil 0:46,02 123
50 m Brust 0:57,97 117
50 m Rücken 0:54,27 100

Jahrgang 2012
1. Langen, Sonja (2012) Wasserball 509 3 Einträge

50 m Freistil 0:34,71 288
50 m Brust 0:46,91 221
100 m Lagen 1:35,09 209

2. Langen, Eva (2012) Wasserball 425 3 Einträge
50 m Freistil 0:37,97 220
50 m Brust 0:48,04 205
100 m Lagen 1:39,38 183

3. Renges, Isabella (2012) Wasserball 233 2 Einträge
50 m Brust 0:54,52 140
50 m Freistil 0:50,48 93
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Gruppe 2011/2010
1. Menager, Maiwenn (2010) 1. Mannschaft 851 3 Einträge

100 m Lagen 1:15,08 426
50 m Brust 0:37,73 425
50 m Schmetterling 0:32,79 411

2. Zuideveld, Maria (2011) 2. Mannschaft 714 3 Einträge
50 m Freistil 0:31,56 383
50 m Rücken 0:36,48 331
100 m Lagen 1:23,47 310

3. Ehemann, Mila (2010) 2. Mannschaft 670 3 Einträge
50 m Freistil 0:32,37 355
50 m Rücken 0:37,08 315
50 m Brust 0:44,38 261

4. Nols, Emma-Grace (2011) 2. Mannschaft 523 3 Einträge
50 m Brust 0:43,20 283
50 m Freistil 0:36,86 240
50 m Rücken 0:43,81 191

5. Johannsen, Lena (2011) Wasserball 504 3 Einträge
50 m Freistil 0:34,93 282
100 m Lagen 1:33,22 222
50 m Brust 0:47,64 211

6. Krieger, Tabea (2010) Wasserball 457 2 Einträge
50 m Brust 0:46,31 229
50 m Freistil 0:37,48 228

Gruppe 2009/2008
1. Albus, Clara (2009) 1. Mannschaft 751 3 Einträge

50 m Freistil 0:31,53 384
50 m Rücken 0:35,25 367
50 m Schmetterling 0:35,28 330

2. Albus, Sofie (2009) 1. Mannschaft 693 3 Einträge
50 m Freistil 0:31,86 372
50 m Schmetterling 0:35,58 321
50 m Rücken 0:39,36 264

3. Weigandt, Anastasia (2009) 1. Mannschaft 671 3 Einträge
50 m Freistil 0:32,18 361
50 m Rücken 0:37,30 310
50 m Schmetterling 0:37,68 270

4. Topaloski, Lea (2009) 2. Mannschaft 627 3 Einträge
50 m Freistil 0:32,98 336
50 m Schmetterling 0:36,77 291
100 m Lagen 1:25,31 290

5. Desch, Adriana (2008) Wasserball 517 3 Einträge
50 m Freistil 0:35,61 266
100 m Lagen 1:29,58 251
50 m Brust 0:45,13 248

6. Fröschen, Sophie (2008) Wasserball 451 3 Einträge
50 m Freistil 0:37,00 238
100 m Lagen 1:34,51 213
50 m Schmetterling 0:41,69 199

Gruppe 2007 und älter
1. Zimmermann, Sabine (1986) 1. Mannschaft 825 2 Einträge

50 m Freistil 0:30,76 414
100 m Lagen 1:15,97 411
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Rangliste Männlich 2024
( Wettkampf 1 - 20 )( begrenzt auf die besten 2 Einträge )

( Platz 1 - 100 )( nur männl. Einzelstarts )

Jahrgang 2017
1. Lücking, David (2017) Kurse 291 3 Einträge

25 m Rücken 0:35,97 171
25 m Brust 0:40,54 120
25 m Freistil 0:53,48 52

2. Behboodi Sadabad, Adrian (2017) Kurse 262 3 Einträge
25 m Rücken 0:38,28 142
25 m Brust 0:40,50 120
25 m Freistil 0:59,97 37

3. Dragan, Eduard (2017) Wasserball 136 3 Einträge
25 m Freistil 0:48,38 70
25 m Brust 0:49,39 66
25 m Rücken 0:56,33 44

Jahrgang 2016
1. Margaryan, Arman (2016) 3. Mannschaft 1839 3 Einträge

25 m Freistil 0:18,71 1221
25 m Rücken 0:23,47 618
25 m Brust 0:24,90 518

2. El Omrani, Abdelkarim (2016) 3. Mannschaft 1773 3 Einträge
25 m Freistil 0:19,06 1155
25 m Rücken 0:23,48 618
25 m Brust 0:24,80 524

3. Errenst, Jaro (2016) Kurse 149 3 Einträge
25 m Freistil 0:41,54 111
25 m Rücken 0:59,16 38
25 m Brust 1:01,82 33

Jahrgang 2015
1. Grossmann, Emil (2015) Wasserball 259 3 Einträge

50 m Freistil 0:37,23 158
100 m Lagen 1:45,72 101
50 m Rücken 0:50,42 84

2. Vukadinovic, Milan (2015) Wasserball 104 3 Einträge
50 m Brust 1:02,47 63
50 m Freistil 0:58,28 41
50 m Rücken 1:07,40 35

3. Jaskulla, Ben (2015) 4. Mannschaft 92 3 Einträge
50 m Rücken 1:01,63 46
50 m Brust 1:09,33 46
50 m Freistil 1:09,31 24

Jahrgang 2014
1. Janislawski, Rafael (2014) 3. Mannschaft 211 3 Einträge

50 m Brust 0:50,19 122
50 m Freistil 0:45,06 89
50 m Rücken 0:58,59 53

2. Jansen, Justus (2014) 3. Mannschaft 205 3 Einträge
50 m Freistil 0:41,36 115
50 m Rücken 0:49,30 90
50 m Brust 0:56,22 87

3. Porath, Carl (2014) 3. Mannschaft 192 3 Einträge
50 m Brust 0:53,98 98
100 m Lagen 1:48,19 94
50 m Schmetterling 0:47,85 93
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4. Klubert, Lino (2014) 3. Mannschaft 167 3 Einträge
50 m Brust 0:56,78 84
50 m Freistil 0:46,10 83
50 m Rücken 0:54,11 68

5. Palkin, Erik (2014) Wasserball 149 3 Einträge
50 m Freistil 0:46,49 81
100 m Lagen 2:00,26 68
50 m Brust 1:03,31 61

6. Nasledukhov, Mark (2014) 4. Mannschaft 146 3 Einträge
50 m Brust 0:58,32 78
50 m Freistil 0:49,37 68
50 m Rücken 0:56,45 60

7. Theuer, Tom (2014) 4. Mannschaft 102 3 Einträge
50 m Brust 1:01,24 67
50 m Rücken 1:07,30 35
50 m Freistil 1:03,25 32

8. Klietzing, Max (2014) 4. Mannschaft 87 3 Einträge
50 m Brust 1:09,60 46
50 m Rücken 1:04,10 41
50 m Freistil 1:08,21 25

9. Luo, Muchen (2014) Wasserball 85 2 Einträge
50 m Brust 1:07,20 51
50 m Freistil 1:02,17 34

10. Dragan, Adrian (2014) Wasserball 81 2 Einträge
50 m Brust 1:07,15 51
50 m Freistil 1:04,20 30

11. Schlich, Jonte Emil (2014) Wasserball 74 2 Einträge
50 m Brust 1:08,70 47
50 m Freistil 1:06,87 27

Jahrgang 2013
1. El Omrani, Abdelaziz (2013) 2. Mannschaft 320 3 Einträge

50 m Freistil 0:36,56 167
50 m Brust 0:46,63 153
100 m Lagen 1:34,63 141

2. Koca, Can (2013) 3. Mannschaft 265 3 Einträge
50 m Freistil 0:39,18 136
50 m Brust 0:49,29 129
50 m Schmetterling 0:47,28 96

3. Zhang, Jeremy (2013) 3. Mannschaft 222 3 Einträge
50 m Freistil 0:41,30 116
50 m Brust 0:52,65 106
50 m Rücken 0:49,01 91

4. Plakhotnik, Jan (2013) Wasserball 201 3 Einträge
50 m Freistil 0:42,98 103
50 m Rücken 0:47,80 98
50 m Brust 0:54,38 96

Jahrgang 2012
1. Topaloski, Jan Peter (2012) 2. Mannschaft 431 3 Einträge

50 m Freistil 0:32,10 247
50 m Schmetterling 0:38,15 184
100 m Lagen 1:30,27 162

2. Stankov, Pany (2012) 3. Mannschaft 320 3 Einträge
50 m Brust 0:45,31 166
50 m Freistil 0:37,56 154
50 m Rücken 0:43,45 131

3. Soloviov, Mychailo (2012) Wasserball 206 3 Einträge
50 m Freistil 0:41,35 115
50 m Brust 0:55,33 91
100 m Lagen 1:57,43 73
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Gruppe 2011/2010
1. Porath, Matti (2010) 1. Mannschaft 879 3 Einträge

50 m Schmetterling 0:27,94 469
50 m Brust 0:33,56 410
100 m Lagen 1:10,87 336

2. Wätjen, Paul (2011) 2. Mannschaft 522 3 Einträge
50 m Freistil 0:31,38 265
50 m Schmetterling 0:34,13 257
100 m Lagen 1:19,84 235

3. Gacanin, Edin (2010) Wasserball 451 3 Einträge
50 m Freistil 0:30,84 279
100 m Lagen 1:28,56 172
50 m Brust 0:45,53 164

4. Keutgen, Liam (2010) Wasserball 380 3 Einträge
50 m Brust 0:42,73 199
50 m Freistil 0:35,59 181
100 m Lagen 1:31,54 156

5. Straub, Paul (2011) Wasserball 365 3 Einträge
50 m Freistil 0:35,05 190
50 m Brust 0:44,53 175
100 m Lagen 1:31,65 155

6. Mandelartz, Jannis (2011) Breitensport 346 3 Einträge
50 m Brust 0:43,51 188
50 m Freistil 0:37,22 158
50 m Rücken 0:45,22 116

7. Wiemer, Benjamin (2011) 2. Mannschaft 343 3 Einträge
50 m Freistil 0:35,73 179
100 m Lagen 1:29,90 164
50 m Schmetterling 0:42,13 136

8. Errenst, Olek (2010) Wasserball 292 3 Einträge
50 m Brust 0:45,58 164
50 m Freistil 0:39,90 128
50 m Rücken 0:47,77 99

9. Roque Block, Tiago (2010) Wasserball 289 2 Einträge
50 m Freistil 0:37,58 154
50 m Brust 0:48,63 135

10. Lee, Junho (2010) Breitensport 168 3 Einträge
50 m Brust 0:56,33 86
50 m Rücken 0:50,85 82
50 m Freistil 0:50,03 65

Gruppe 2009/2008
1. Gerads, Moritz (2009) 1. Mannschaft 728 3 Einträge

50 m Freistil 0:27,53 392
50 m Rücken 0:31,80 336
100 m Lagen 1:11,24 331

2. Ehemann, Niklas (2009) 1. Mannschaft 684 3 Einträge
50 m Freistil 0:28,43 356
50 m Brust 0:36,17 328
100 m Lagen 1:13,61 300

3. Lorsy, Philipp (2008) 1. Mannschaft 670 3 Einträge
50 m Freistil 0:28,72 345
50 m Schmetterling 0:31,56 325
50 m Brust 0:37,25 300

4. Hecker, Julian (2008) 1. Mannschaft 664 3 Einträge
50 m Schmetterling 0:30,67 354
50 m Freistil 0:29,78 310
100 m Lagen 1:15,00 283

5. Jovanovic, Ognjen (2009) Wasserball 493 3 Einträge
50 m Freistil 0:31,80 254
100 m Lagen 1:19,37 239
50 m Brust 0:44,02 182

6. Johannsen, Jonas (2009) Wasserball 427 3 Einträge
50 m Brust 0:40,76 229
100 m Lagen 1:24,43 198
50 m Freistil 0:35,98 175
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Gruppe 2007 und älter
1. El-Asli, Fadi (2006) 1. Mannschaft 1148 3 Einträge

50 m Freistil 0:24,13 583
50 m Schmetterling 0:26,25 565
100 m Lagen 1:02,53 489

2. Ben Hadj Brik, Hamza (2003) 1. Mannschaft 956 3 Einträge
50 m Freistil 0:25,47 495
100 m Lagen 1:03,77 461
50 m Schmetterling 0:28,39 447

3. Gröne, Jonathan (2002) Masters 900 3 Einträge
50 m Freistil 0:25,96 468
50 m Schmetterling 0:28,70 432
100 m Lagen 1:07,04 397

4. Albus, Finn (2007) 1. Mannschaft 878 3 Einträge
50 m Freistil 0:26,29 450
50 m Rücken 0:29,33 428
50 m Brust 0:34,98 362

5. Vasylyshyn, Roman (2007) 1. Mannschaft 870 3 Einträge
50 m Freistil 0:26,02 465
50 m Rücken 0:29,88 405
50 m Schmetterling 0:29,92 382

6. Bejan, Dilan (2001) 1. Mannschaft 816 3 Einträge
50 m Schmetterling 0:28,95 421
50 m Rücken 0:30,13 395
100 m Lagen 1:12,08 319

7. Johannsen, Lars Benedikt (2006) 1. Mannschaft 752 3 Einträge
50 m Brust 0:34,03 394
50 m Schmetterling 0:30,57 358
100 m Lagen 1:09,56 355

8. Schlipköther, Daniel (2002) Wasserball 671 3 Einträge
50 m Freistil 0:28,42 356
50 m Brust 0:36,66 315
100 m Lagen 1:18,16 250

9. Weigandt, Vladimir (2007) 1. Mannschaft 613 3 Einträge
50 m Freistil 0:29,76 310
50 m Rücken 0:32,89 303
50 m Schmetterling 0:34,47 249

10. Friehe, Sven (1978) Masters 549 3 Einträge
50 m Brust 0:37,06 305
100 m Lagen 1:18,83 244
50 m Rücken 0:39,03 181

11. Langen, Tobias (2006) Wasserball 486 3 Einträge
50 m Freistil 0:31,40 264
100 m Lagen 1:21,29 222
50 m Brust 0:43,65 186

12. Aqlah, MohD (1985) Masters 432 1 Einträge
50 m Schmetterling 0:28,71 432

13. Laurin, Teo (2007) Breitensport 429 2 Einträge
50 m Brust 0:40,41 235
50 m Freistil 0:34,80 194

14. Pfeifer, Till (1975) Wasserball 299 1 Einträge
50 m Brust 0:37,29 299

15. Lorsy, Marcus (1977) Masters 269 1 Einträge
50 m Brust 0:38,64 269

16. Roberts, Tim (1983) Wasserball 218 1 Einträge
100 m Lagen 1:21,86 218

17. Errenst, Gawan (1980) Wasserball 131 2 Einträge
50 m Brust 0:55,75 89
50 m Freistil 0:57,95 42
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Vereinsmeisterin 2024
( Wettkampf 1 - 20 )( begrenzt auf die besten 2 Einträge )

( Platz 1 - 10 )( nur weibl. Einzelstarts )

Offene Klasse

1. Menager, Maiwenn (2010) 1. Mannschaft 851
2. Zimmermann, Sabine (1986) 1. Mannschaft 825
3. Albus, Clara (2009) 1. Mannschaft 751
4. Zuideveld, Maria (2011) 2. Mannschaft 714
5. Albus, Sofie (2009) 1. Mannschaft 693
6. Weigandt, Anastasia (2009) 1. Mannschaft 671
7. Ehemann, Mila (2010) 2. Mannschaft 670
8. Topaloski, Lea (2009) 2. Mannschaft 627
9. Nols, Emma-Grace (2011) 2. Mannschaft 523

10. Desch, Adriana (2008) Wasserball 517
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Vereinsmeister 2024
( Wettkampf 1 - 20 )( begrenzt auf die besten 2 Einträge )

( Platz 1 - 10 )( nur männl. Einzelstarts )

Offene Klasse

1. El-Asli, Fadi (2006) 1. Mannschaft 1148
2. Ben Hadj Brik, Hamza (2003) 1. Mannschaft 956
3. Gröne, Jonathan (2002) Masters 900
4. Porath, Matti (2010) 1. Mannschaft 879
5. Albus, Finn (2007) 1. Mannschaft 878
6. Vasylyshyn, Roman (2007) 1. Mannschaft 870
7. Bejan, Dilan (2001) 1. Mannschaft 816
8. Johannsen, Lars Benedikt (2006) 1. Mannschaft 752
9. Gerads, Moritz (2009) 1. Mannschaft 728

10. Ehemann, Niklas (2009) 1. Mannschaft 684



Vereinsmeisterschaft 2024 Staffeln

1 Wasserball 1 02:13,51
00:36,75
01:13,04
01:44,06
02:13,51

2 Team 1 02:19,28
Clara ???
Benjamin 01:17,80
Emma 01:55,02
Fadi 02:19,28

3 Team 2 02:19,89
Anna O. 00:42,08
Can 01:21,26
Lea 01:54,08
Hamza 02:19,89

4 Team 4 02:24,83
Paula 00:39,06
Abelkarim 01:22,88
Joline 01:58,99
Finn 02:24,83

5 Breitensport 02:25,73
Alma 00:37,35
Teo 01:12,29
Meike 01:49,43
Nora 02:25,73

6 Wasserball 2 02:27,19
Edin 00:37,75
Tabea 01:10,08
Olek 01:49,39
Lena 02:27,19

7 Team 3 02:34,04
Maila 00:44,31
Arman 01:32,84
Mila 02:06,64
Dilan 02:34,04

8 Team 7 02:34,81
Moritz 00:28,68
Anastasia 00:59,96
Pani 01:37,14
Marie 02:34,81



9 Team 5 02:35,82
Finja 00:54,09
Jeremy 01:36,84
Maria 02:08,43
Matti 02:35,82

10 Team 10 02:44,35
Lumi 01:04,40
Carl 01:47,15
Niklas 02:15,21
Philipp 02:44,35

11 Team 8 02:46,86
Leonie 01:01,86
Justus 01:44,90
Sofie 02:17,29
Vladimir 02:46,86

12 Team 9 02:53,64
Roman ?
Abdelasiz ?
Lina ?
Isabelle ?

13 Team 11 02:58,40
Max 01:11,79
Levje 01:56,40
Jan 02:28,64
Maiwenn 02:58,40

14 Team 12 03:00,14
Tom 01:06,39
Lina 01:56,31
Paul 02:27,84
Clara 03:00,14

15 Team 6 03:17,68
Nela 01:28,18
Rafael 02:11,82 00:43,64

Lilly 02:47,17 00:35,35

Julian 03:17,68 00:30,51

16 Team 13 03:27,27
Lotte 00:53,81
Mark 01:43,80 00:50,0
Ben 02:56,53 01:12,7
Sven 03:27,27


